Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EXTRATO DOS CONTRATOS N° 043  e 044/2023

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 114/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº  004/2023

DO OBJETO: Contratação de empresa para realização de documentário da história do município de Vila Rica-MT e
documentário do projeto viva seu bairro, para firmar termo de contrato de execução cultural com recursos da lei
complementar 195/2022 (lei Paulo Gustavo).  DO VALOR E DO PAGAMENTO: Pela prestação dos serviços a contratada
receberá o valor     de R$ 34.399,35 (trinta e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos) após a
assinatura deste instrumento e a realização dos atos necessários para tramitação do processo de pagamento na estrutura
da CONTRATANTE.  Pela prestação dos serviços a contratada receberá o valor     de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) após a
assinatura deste instrumento e a realização dos atos necessários para tramitação do processo de pagamento na estrutura
da CONTRATANTE. DA VIGÊNCIA: Os presentes Contratos terão vigências de 120 (cento e vinte) dias, contados da
assinatura do Contrato.  DATA: Vila Rica/MT, 11 de Outubro de 2023.

ASSINANTES:  ABMAEL BORGES DA SILVEIRA - Prefeitura Municipal De Vila Rica - Contratante. G. N COMUNICAÇÃO
E NOTÍCIAS LTDA ME (31.727.705/0001-39) - Contratada - R$ 34.399,35 36.091.208 MARCO TULIO TRINDADE XAVIER
ME (36.091.208/0001-00) - Contratada - R$ 30.000,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ef7666d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:40:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial